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DETALHE  DO  PROCESS0  LICITATÓRIO

Vocêestáem:#.    >    lnício    >    AtosoficiaisdaGestão    >    Licitação    >    deta!hes

lnformações da Licitação

Número do processo:                 017/2025

M®dalidade:                                        Dispensa De Licitacao  oo8

Objet® da LÊcitaçã®
CREDENCIAMENTO  DE  LEILOEIRO  OF!CIAL  PARA  REALIZAÇÃO  DE  LEILÕES  DE  BENS  MÓVEIS

E     IMÓVEIS     INSERVíVE!S     PERTENCENTES     À     PREFEITUTA     MUMapAL     DE     BREjÃO-PE,

CONFORME  INFORMAÇÕES  DESCRITAS  NO  ED{TAL E ANEXOS.

]ta d® Publicação:

Situação:

Valor estimado:

Valor homologado:

Data Aberiura:

Data En€erramento:

2025-02-19

Em Andamento

R$ 0,00

R$ 0.00

21 /02/2025 08:00:00

25/02/202513:00:00

ARQUIVOS PARA DOWNLOAD

AVISO  DE  L!CITAÇÃ0

DECLARAÇÕES

TERMO DE  REFERÊNC!A

it-solucoes.com/transparenciaMunicipa[/exibeLicitacao.aspx?lD=21&cod=20684&e=P
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certidões e proposta do leiloejro Onildo -brejao.cpl@gmail.com -Gmail

Q`   Pesquisar e-mai!

E!
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Certidões e Proposta do leiloeiro Oni[do   caíxadeentrada x

onildo morais <onildoleiloe§freire@gmail.com>                                                                        sex., 21 de fev.,10:54 {há 3 dias)

para mim

Bom dia!

Prezada Senhora Geane,

EEZ

Estou lhe encaminhando as certidões e proposta  do leiloeiro oficial] Onildo de Morais e Silva, para compor o processo de contratação do

leilão.

Atencio§amente,
Cristiane Lima

1 anexo  .  Anexos verifi.cados pelo Gmail

Ativãras notíficsçõeânaáreadetr£ba!hô paraoGmaiL       OK       Agora não{a}

https://mail.google.com/maíl/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzQZTMQSpjsTRVcwqkJHBFpfkJGX

àõHEEi==  E8
////   `    ¥

•  -_  -    p-9_o_Íg_

'``  .   ..L

ÍJ]Íl

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250711104828.pdf

assinado por: idU
ser 433



24/02/2025, 09:04

=   b4  GrTffií!

CERTIDÕES DE LEILOEIRO OFICIAL -brejao.cpl@gmail.com -Gmail

Q   Pesquisar e-mai{ =É           ®    S   +    :::    1

EÍ

cERTIDÕES DE LEILOEIRo oFICIAL   caixadeentrada x

Osman sobral e silva <o§manleiloesfreire@gmail.com>                                                  qui., 20 c!e fev., i6:49 (há 4 dias)

para mim

Boa tarde!

Prezada Senhora Geane,

5 de 16

Vou lhe encaminhar as certidões do leiloeiro oficial, Osman Sobral e Swa, para  senhora juntar ao processo., caso a senhora necessite de
mais alguma cDisa estamos a disposição,

Atenciosamente,
Cristiane Lima

1 anexo  .  Anexos verificados pelo Gmail

E  OCUMENTAÇÃo ...

Ãtivãrasno±ifi£açõesna área detrsbalhópãrãoGmaiL       0K       Agoranão(a}

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=m&ogbl#inbox/FMfcgzQZTMQRBFGjf\/\/\/BGsrwcntwctlz
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